
Spar mange penge ved at gøre din bolig energi-rigtig 
– og forøg samtidig boligens salgsværdi!
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Et stort antal parcelhusejere har i dag mulighed for at gøre 
deres bolig energirigtig uden at den månedlige boligudgift 
behøver at stige. Tværtimod. Når man sammenholder udgifter 
til lån, el og varme, vil der endda være en lang række husejere, 
som vil kunne tjene på den energirigtige renovering af deres 
bolig. Og fortjenesten bliver større, des mere energiudgifterne 
kommer vil at stige. Energipriser er gennemsnitligt er steget 
med 7% årligt de sidste 15 år. Og der er ingenting der tyder på, 
at denne stigning vil blive mindre i fremtiden.

På trods af, at der er mange penge at spare, er der imidlertid 
ikke mange parcelhusejere, der på nuværende tidspunkt har 
haft mod på den energirigtige opgradering af deres bolig. Det 
er nemlig relativt svært at overskue det komplekse energimar-
ked, ligesom det er svært at finde frem til de rigtige løsninger 
og overskue de økonomiske konsekvenser af en energirigtig 
ombygning af boligen.

For at imødekomme kundernes behov på dette område, har 
Lux-Hus investeret i know how og teknisk udstyr, således at vi 
i dag – sammen med nøje udvalgte samarbejdspartnere – er i 
stand til at  tilbyde et unikt og yderst kundevenligt energikon-
cept. Vi har implementeret en model for analyse og beregning 
af aktuelt og forventet energiforbrug, hvilket vi sammenholder 
med besparelsen efter endt ombygning.

Et typisk forløb vil være, at Lux-Hus foretager et grundigt ener-
gitjek  med relevant dokumentation,  blandt andet ved hjælp af 
gennemgribende infrarød-varmefotografering af boligen. Med 

udgangspunkt i disse data udfærdiger en energikonsulent en 
energiberegning, og ”Lux-Hus” laver et oplæg til, hvor der bør 
sættes ind, og hvor store besparelser en påtænkt omforandring 
vil kunne betyde for de kommende varmeregninger. Disse be-
regninger er direkte baseret på kundens aktuelle energipriser.

Lux-Hus udfærdiger derefter et tilbud på det aktuelle arbejde. 
Dette er igen nøje specificeret i forhold til energikonsulentetns 
beregning, således at det vil være let at se, hvor stor en direkte 
besparelse den enkelte renoveringsopgave vil betyde for 
kunden. Det vil i mange tilfælde vise sig, at varmebesparelsen 
er større end den kommende udgift til finansiering af reno-
veringsopgaverne. I den forbindelse tilbyder Lux-Hus også at 
varetage de administrative forretningsgange i forbindelse med 
ansøgning om eventuelt tilskud samt kontakten til kundens 
pengeinstitut, således at kunden får klarhed over omforandrin-
gens økonomiske konsekvens med mindst mulig ulejlighed.

Fordelen for kunderne er, at de via vores unikke energikoncept 
tilbydes en nem tilgængelig helhedsløsning med kontakt til en 
enkel samarbejdspartner og ikke risikerer fejlagtig rådgivning. 
Den korrekte tekniske og håndværksmæssige gennemførelse 
af renoveringsarbejdet er afgørende for det optimale slutresul-
tat og den størst mulige besparelse. 
Lux-Hus er klædt på til disse opgaver, som kræver specialvi-
den  på området. Medarbejderne i Lux-Hus har gennemgået 
fornøden uddannelse for at kunne udføre disse arbejder, og vi 
har allieret os med en række underleverandører, som kan indfri 
vore krav til kvalitet og uddannelse.

Kontakt Lux-Hus i dag for at aftale et uforpligtende besøg!


